
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь 
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О 

К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы Җ И Т Ә К Ч Е С Е 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

//. / / ЛЩ № 

О внесении изменений в муниципальную 
программу адресной социальной защиты 
населения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан на 2013-2015 годы, 
утвержденную постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 27.12.2013 г. №1695-п 

В связи с изменением расходов на реализацию программы, и обеспечения 
открытости в расходовании бюджетных средств 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в муниципальную программу адресной социальной защиты 

населения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2013-
2015 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 27.12.2013 г. 
№1695-п «Об утверждении муниципальной программы адресной социальной 
защиты населения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 
2013-2015 годы» следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку 8 изложить в следующей редакции: 
« 
Объемы и Источники финансирования Программы: 
источники средства бюджета Российской Федерации; средства 
финансирования бюджета Республики Татарстан; средства бюджета 
Программы Сабинского муниципального образования; привлеченные 

внебюджетные средства. 
Общий объём финансирования Программы в 2015 году за 

счёт средств бюджета Сабинского муниципального района 
составит 427,8 тыс. рублей. 

Объёмы финансирования Программы носят прогнозный 
характер и подлежат ежегодному уточнению при 
формировании проекта бюджета Сабинского муниципального 
района на соответствующий финансовый год и плановый 
период 



Программа требует ежегодного составления сметы 
расходов на ее реализацию и не исключает возможности 
внесения в нее изменений и дополнений, обусловленных 
ходом экономических реформ, по решению районной 
комиссии по социальной защите населения. 

»; 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Исполнительного комитету 

Сабинского муниципального рай^ 
первый заместитель Руководи] 

Исполнительного комитет^ 
муниципального района по соц.1 ; / X Т.Г.Шарафиев 

http://saby.tatarstan.ru

